Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2017 г.                                   №171                                                р.п. Иловля

О завершении отопительного сезона,
2016-2017 г.г. на территории
Иловлинского городского поселения

     В соответствии с «Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденными Постановлением Правительства РФ №354 от 6 мая 2011г. «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», учитывая создавшиеся условия, установившейся среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 град. С., в течение пяти суток подряд

      постановляю:

1. Рекомендовать директору МУП «Иловля ЖКХ»  Глазову А.В. дату и условия окончания отопительного сезона по жилищному фонду, определить по согласованию с собственниками жилых помещений, в соответствии с требованиями п.5 части 2 Постановления Правительства РФ №354  от 6 мая 2011г. «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».
2. Рекомендовать директору МУП «Иловля ЖКХ»  Глазову А.В. дату окончания отопительного сезона организаций, предприятий и учреждений Иловлинского городского поселения, определить в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ №354  от 6 мая 2011г.
3. В целях соблюдения санитарных норм, в дни периодического снижения среднесуточных температур ниже +8 град. С., в ночные часы, проводить подтопку в соответствии с температурным графиком.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Иловлинского городского поселения Кожевникова Д.И.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                                               С.А. Пушкин